Протокол №1

общего собрания МКОУ СОШ с.п.Н-Курп о создании школьного

спортивного клуба

от 31.07.2017г.

Присутствовало: 19 человек

Повестка дня:

1.Создание школьного спортивного клуба в МКОУ СОШ с.п.Н-Курп.

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Тетовой Е.Б.

о необходимости создания школьного спортивного клуба.

2.Название школьного спортивного клуба.

Слушали:

учителя физической культуры Ешрокова Х.Х., который предложил назвать

школьный спортивный клуб «Лидер».

Принятие решения голосованием:

«за»-19;  «против»- 0; «воздержались»-0.

Постановили:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Утвердить название школьного спортивного клуба «Лидер».

Председатель собрания                            А.В.Шериев

Секретарь                      Б.З.Унежева